
 Otwarte Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza w wielobojach 
 WARSZAWA, 15 - 16.05.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

1500 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 

 1 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 4:52.55      603 
 2 UHERA Roman 21.09.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 5:26.44      417 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 +2.2 10:23 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 11.00      861 
 2 UHERA Roman 21.09.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 11.52      748 
 3 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 11.84      683 
 SZEWCZYK Stanisław 13.03.1997 AZS-AWF Warszawa MZ DNF      
 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ DNF      

100 m U20 (10bój) 

 Bieg 1/ 2 +0.5 10:14 

 1 RĘKAWEK Modest 17.10.2002 LKS Jantar Ustka PM 11.74      703 
 2 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 11.79      693 
 3 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 11.92      667 
 4 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 12.17      618 
 5 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 12.49      558 

 Bieg 2/ 2 +1.7 10:17 

 1 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 12.11      629 
 2 NOWAK Oskar 03.03.2003 LKS Jantar Ustka PM 12.59      540 
 3 ORZECHOWSKI Michał 29.10.2003 LKS Jantar Ustka PM 12.77      508 
 GRZENKOWICZ Marcel 23.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM DNF      

Skok w dal M (10bój) 

 11:45 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 7.20      1.3 862 
 2 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 6.39      0.7 673 
 3 SZEWCZYK Stanisław 13.03.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 5.78      2.3 540 
 4 UHERA Roman 21.09.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 5.71      1.0 525 
 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ NM      

 I II III 

 WIESIOŁEK Paweł 7.02 7.20 7.17 
 1.6 1.3 2.1 

 KRAWCZYK Michał 6.39 6.27 6.37 
 0.7 3.1 2.8 

 SZEWCZYK Stanisław 5.78 5.62 5.20 
 2.3 0.3 2.5 

 UHERA Roman 5.53 5.64 5.71 
 0.0 1.1 1.0 

 HORBOWICZ Rafał r r r 

Skok w dal U20 (10bój) 

 11:45 

 1 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 6.65 1.3 732 
 2 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 6.47 -0.8 691 
 3 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 6.08 3.7 604 
 4 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 6.06 1.1 600 
 5 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 5.91 1.6 567 
 6 RĘKAWEK Modest 17.10.2002 LKS Jantar Ustka PM 5.66 0.4 514 
 7 NOWAK Oskar 03.03.2003 LKS Jantar Ustka PM 5.53 2.2 487 
 8 ORZECHOWSKI Michał 29.10.2003 LKS Jantar Ustka PM 4.86 0.8 356 
 GRZENKOWICZ Marcel 23.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM NM 

 I II III 

 CZERWIONKA Norbert 6.65 6.30 6.46 
 1.3 2.4 0.2 

 MURIAS Mateusz 6.47 X r 
 -0.8 2.1 - 

 DONACKI Adam 6.06 6.08 6.06 
 1.7 3.7 -0.1 

 ORDYŁOWSKI Gustaw x 6.06 5.86 
 0.6 1.1 2.1 

 PACIOREK Marcel 5.90 5.91 4.75 
 0.9 1.6 -0.3 

 RĘKAWEK Modest 5.53 5.66 5.59 
 0.6 0.4 0-07 

 NOWAK Oskar 5.17 5.53 5.16 



 1.4 2.2 2.8 

 ORZECHOWSKI Michał 4.58 4.09 4.86 
 1.3 0.8 0.8 

 GRZENKOWICZ Marcel x r r 

Pchnięcie kulą M (10bój) 

 12:50 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 14.61      766 
 2 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 14.51      760 
 3 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 12.20      619 
 4 UHERA Roman 21.09.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 9.08      431 
 5 SZEWCZYK Stanisław 13.03.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 8.26      382 

 I II III 

 WIESIOŁEK Paweł 14.24 x 14.61 

 HORBOWICZ Rafał 14.51 x x 

 KRAWCZYK Michał 11.37 11.61 12.20 

 UHERA Roman 8.95 x 9.08 

 SZEWCZYK Stanisław 8.26 r - 

Pchnięcie kulą U20 (10bój) 

 12:50 

 1 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 12.65      646 
 2 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 11.16      556 
 3 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 10.58      521 
 4 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 10.49      515 
 5 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 10.09      491 
 6 ORZECHOWSKI Michał 29.10.2003 LKS Jantar Ustka PM 9.80      474 
 7 NOWAK Oskar 03.03.2003 LKS Jantar Ustka PM 8.59      401 
 8 RĘKAWEK Modest 17.10.2002 LKS Jantar Ustka PM 7.89      360 
 9 GRZENKOWICZ Marcel 23.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 6.91      302 

 I II III 

 MURIAS Mateusz 12.44 12.25 12.65 

 PACIOREK Marcel 10.55 10.67 11.16 

 DONACKI Adam 9.77 10.56 10.58 

 CZERWIONKA Norbert 10.49 10.44 10.48 

 ORDYŁOWSKI Gustaw 9.14 8.84 10.09 

 ORZECHOWSKI Michał 9.69 9.80 9.71 

 NOWAK Oskar 8.59 7.88 8.42 

 RĘKAWEK Modest 7.69 7.59 7.89 

 GRZENKOWICZ Marcel 6.91 6.50 6.66 
 
Skok wzwyż M (10bój) 

 14:55 

 1 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 1.92      731 
 2 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 1.89      705 
 3 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 1.83      653 
 4 UHERA Roman 21.09.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 1.68      528 
 SZEWCZYK Stanisław 13.03.1997 AZS-AWF Warszawa MZ NM      

Skok wzwyż M U20 (10bój) 

 14:50 

 1 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 1.86      679 
 2 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 1.80      627 
 3 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 1.77      602 
 4 RĘKAWEK Modest 17.10.2002 LKS Jantar Ustka PM 1.71      552 
 5 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 1.68      528 
 6 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 1.56      434 
 7 NOWAK Oskar 03.03.2003 LKS Jantar Ustka PM 1.53      411 
 8 ORZECHOWSKI Michał 29.10.2003 LKS Jantar Ustka PM 1.50      389 
 GRZENKOWICZ Marcel 23.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM NM      

400 m M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 10:02 

 1 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 53.33 668 
 2 UHERA Roman 21.09.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 54.73 610 



 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ DNF      
 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ DNF      
 SZEWCZYK Stanisław 13.03.1997 AZS-AWF Warszawa MZ DNF      

400 m U20 (10bój) 

 Bieg 1/ 2   15:31 

 1 RĘKAWEK Modest 17.10.2002 LKS Jantar Ustka PM 51.48      748 
 2 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 52.62      698 
 3 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 54.44      622 
 4 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 54.97      600 
 5 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 55.38      584 
 6 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 56.71      532 

 Bieg 2/ 2   15:34 

 7 NOWAK Oskar 03.03.2003 LKS Jantar Ustka PM 57.55      500 
 8 ORZECHOWSKI Michał 29.10.2003 LKS Jantar Ustka PM 57.88      488 
 GRZENKOWICZ Marcel 23.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM DNF      

 KOBIETY/WOMEN 

100 m pł K (7bój) 

 Bieg 1/ 1 +1.3 10:05 

 1 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.79    U23  1008 
 2 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 14.23    U23  946 
 3 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM 14.45      916 
 4 STEĆ Patrycja 22.03.2001 AZS-AWFiS Gdańsk PM 16.24    U23  685 

100 m pł K U20 (7bój) 

 Bieg 1/ 2 +0.8 09:59 

 1 BAAS Marleen 13.08.2004 OŚ AZS Poznań WP 14.72      879 
 2 SURA Kornelia 28.06.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.79      870 
 3 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 14.96      847 
 4 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 16.27      682 
 5 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 17.57      534 

 Bieg 2/ 2 +1.6 10:02 

 1 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 15.72      749 
 2 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 16.34      673 
 3 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 KS Czempion Warszawa MZ 17.71      519 
 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ DNF      

Skok wzwyż K (7bój) 
 12:25 

 1 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.80      978 
 2 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM 1.71 867 
 3 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 1.71    U23 867 
 4 STEĆ Patrycja 22.03.2001 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.53    U23 655 

Skok wzwyż K U20 (7bój) 

 12:05 

 1 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 1.71      867 
 2 SURA Kornelia 28.06.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.68      830 
 3 BAAS Marleen 13.08.2004 OŚ AZS Poznań WP 1.59      724 
 3 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 1.59      724 
 5 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 1.56      689 
 6 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 1.56      689 
 6 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 1.56      689 
 8 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 1.53      655 
 9 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 KS Czempion Warszawa MZ 1.38      491 

Pchnięcie kulą K (7bój) 

 13:55 

 1 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM 12.83      716 
 2 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 12.64        704 
 3 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.43        623 
 4 STEĆ Patrycja 22.03.2001 AZS-AWFiS Gdańsk PM 9.98        528 

 I II III 

 LIGARSKA Paulina 12.44 12.83 12.62 

 SŁOCKA Julia 11.58 12.64 12.20 

 SUŁEK Adrianna x x 11.43 

 STEĆ Patrycja 9.27 9.92 9.98 

Pchnięcie kulą K U20 (7bój) 

 13:55 

 1 BAAS Marleen 13.08.2004 OŚ AZS Poznań WP 12.38      686 
 2 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 11.47      626 
 3 SURA Kornelia 28.06.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.29      614 



 4 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 8.89      457 
 5 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 8.53      434 
 6 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 8.45      428 
 7 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 8.23      414 
 8 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 KS Czempion Warszawa MZ 6.81      323 
 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 AZS-AWF Warszawa MZ DNS      

 I II III 

 BAAS Marleen 12.38 x x 

 KRAWCZYK Aleksandra 11.18 11.47 11.32 

 SURA Kornelia 10.49 11.29 10.52 

 GAJEWSKA Patrycja x 8.89 8.66 

 PERZYŃSKA Julia 8.44 8.53 8.39 

 GRANOWSKA Pola 8.45 7.98 8.28 

 KOŚCIANEK Daria 8.23 7.96 8.00 

 WITKOWSKA Maria 6.81 x x 

200 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 1 -0.9 14:58 

 1 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 24.35      947 
 2 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 24.80      905 
 3 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM 25.10      878 
 STEĆ Patrycja 22.03.2001 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNF      

200 m K U20 (7bój) 

 Bieg 1/ 1 +0.9 15:02 

 1 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 25.63 830 
 2 SURA Kornelia 28.06.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 25.86 809 
 3 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 26.34 768 
 4 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 26.76 732 
 5 BAAS Marleen 13.08.2004 OŚ AZS Poznań WP 26.80 729 
 6 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 KS Czempion Warszawa MZ 28.06 626 
 7 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 28.24 612 
 8 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 29.03 552 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Dziesięciobój mężczyzn 

 FINAŁ 15:30 

 1 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 5611 
 2 UHERA Roman 21.09.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 4694    U23  
 SZEWCZYK Stanisław 13.03.1997 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 
 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ DNF 
 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ DNF 

Dziesięciobój M U20 

 FINAŁ 15:30 

 1 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 6148 
 2 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 5882 
 3 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 5873 
 4 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 5315 
 5 RĘKAWEK Modest 17.10.2002 LKS Jantar Ustka PM 4980 
 6 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 4706 
 7 ORZECHOWSKI Michał 29.10.2003 LKS Jantar Ustka PM 4127 
 8 NOWAK Oskar 03.03.2003 LKS Jantar Ustka PM 4000 
 9 GRZENKOWICZ Marcel 23.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 874 

110 m pł M (10bój) 

 Bieg 1/ 1 -0.5 14:01 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 15.14      833 
 2 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 16.20      710 
 3 UHERA Roman 21.09.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 17.86      538 
 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ DNF      
 SZEWCZYK Stanisław 13.03.1997 AZS-AWF Warszawa MZ DNF      

110 m pł U20 (10bój) 

 Bieg 1/ 2 -1.5 10:05 

 1 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 15.26      818 
 2 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 15.95      738 
 3 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 16.68      658 
 4 RĘKAWEK Modest 17.10.2002 LKS Jantar Ustka PM 17.53      570 
 5 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 18.16      509 

  



Bieg 2/ 2 -0.5 10:08 

 1 ORZECHOWSKI Michał 29.10.2003 LKS Jantar Ustka PM 18.73      456 
 2 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 19.73      371 
 3 NOWAK Oskar 03.03.2003 LKS Jantar Ustka PM 20.00      349 
 GRZENKOWICZ Marcel 23.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM DNF      

Rzut dyskiem M (10bój) 

 11:24 

 1 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ 47.63      821 
 2 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ 44.53      757 
 3 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 37.28      609 
 4 UHERA Roman 21.09.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 21.96      309 
 5 SZEWCZYK Stanisław 13.03.1997 AZS-AWF Warszawa MZ 19.94      271 

 WIESIOŁEK Paweł x x 47.63 

 HORBOWICZ Rafał x 44.53 x 

 KRAWCZYK Michał 37.28 x 36.69 

 UHERA Roman x x 47.63 

 SZEWCZYK Stanisław 19.94 - - 

Rzut dyskiem U20 (10bój) 

 11:24 

 1 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 36.45      593 
 2 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 33.70      538 
 3 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 32.58      515 
 4 ORZECHOWSKI Michał 29.10.2003 LKS Jantar Ustka PM 31.47      493 
 5 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 31.14      487 
 6 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 30.36      472 
 7 RĘKAWEK Modest 17.10.2002 LKS Jantar Ustka PM 22.99      329 
 8 NOWAK Oskar 03.03.2003 LKS Jantar Ustka PM 20.57      283 
 9 GRZENKOWICZ Marcel 23.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 17.80      231 

 MURIAS Mateusz 36.45 35.34 x 

 CZERWIONKA Norbert 33.70 x 30.20 

 DONACKI Adam 32.22 32.58 32.32 

 ORZECHOWSKI Michał 29.72 31.47 30.76 

 PACIOREK Marcel 31.14 29.14 x 

 ORDYŁOWSKI Gustaw 26.63 27.67 30.36 

 RĘKAWEK Modest 22.99 19.63 x 

 NOWAK Oskar 18.71 20.57 18.36 

 GRZENKOWICZ Marcel x 17.46 17.80 

Skok o tyczce M (10bój) 

 14:20 

 1 UHERA Roman 21.09.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 2.80      309 
 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ NM      
 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ NM      
 SZEWCZYK Stanisław 13.03.1997 AZS-AWF Warszawa MZ NM      
 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ NM      

 KRAWCZYK Michał r 

 SZEWCZYK Stanisław r 

 HORBOWICZ Rafał r 

 WIESIOŁEK Paweł r 

Skok o tyczce U20 (10bój) 

 14:05 

 1 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 3.90      590 
 2 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 3.70      535 
 3 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 3.60      509 



 4 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 3.30      431 
 5 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 3.00      357 
 6 NOWAK Oskar 03.03.2003 LKS Jantar Ustka PM 2.60      264 
 7 ORZECHOWSKI Michał 29.10.2003 LKS Jantar Ustka PM 2.30      199 
 8 RĘKAWEK Modest 17.10.2002 LKS Jantar Ustka PM 2.20      179 
 9 GRZENKOWICZ Marcel 23.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 2.10      159 

Rzut oszczepem M (10bój) 

 15:07 

 1 KRAWCZYK Michał 08.09.1992 AZS-AWF Warszawa MZ 36.58      393 
 2 UHERA Roman 21.09.2000 AZS-AWF Warszawa MZ 28.59      279 
 HORBOWICZ Rafał 01.04.1998 KS Warszawianka W-wa MZ DNS      
 WIESIOŁEK Paweł 13.08.1991 KS Warszawianka W-wa MZ DNS      
 SZEWCZYK Stanisław 13.03.1997 AZS-AWF Warszawa MZ DNS      

 KRAWCZYK Michał 36.58 35.02 36.48 

 UHERA Roman 26.91 28.59 25.60 

Rzut oszczepem U20 (10bój) 

 15:07 

 1 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 46.49      537 
 2 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 44.31      505 
 3 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 44.18      503 
 4 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 35.93      383 
 5 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 33.27      345 
 6 ORZECHOWSKI Michał 29.10.2003 LKS Jantar Ustka PM 32.38      333 
 7 RĘKAWEK Modest 17.10.2002 LKS Jantar Ustka PM 28.41      277 
 8 NOWAK Oskar 03.03.2003 LKS Jantar Ustka PM 22.15      190 
 9 GRZENKOWICZ Marcel 23.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 21.54      182 

 DONACKI Adam 43.38 45.61 46.49 

 MURIAS Mateusz x 44.31 - 

 PACIOREK Marcel x 39.73 44.18 

 ORDYŁOWSKI Gustaw 53.58 35.93 34.13 

 CZERWIONKA Norbert 33.27 33.02 30.98 

 ORZECHOWSKI Michał 29.51 31.40 32.38 

 RĘKAWEK Modest 22.26 28.41 x 

 NOWAK Oskar 22.15 x 14.16 

 GRZENKOWICZ Marcel x 21.54 - 

1500 m U20 (10bój) 

 Bieg 1/ 1   15:25 

 1 RĘKAWEK Modest 17.10.2002 LKS Jantar Ustka PM 4:29.41      748 
 2 NOWAK Oskar 03.03.2003 LKS Jantar Ustka PM 4:57.42      575 
 3 CZERWIONKA Norbert 26.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM 5:00.16      559 
 4 PACIOREK Marcel 22.04.2003 GKS Wilga Garwolin MZ 5:04.91      532 
 5 DONACKI Adam 21.02.2002 SKS Feniks Siedlce MZ 5:05.01      531 
 6 MURIAS Mateusz 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa MZ 5:14.91      477 
 7 ORDYŁOWSKI Gustaw 02.04.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 5:22.51      437 
 8 ORZECHOWSKI Michał 29.10.2003 LKS Jantar Ustka PM 5:23.77      431 
 GRZENKOWICZ Marcel 23.02.2003 KS Wejher Wejherowo PM DNF      

 KOBIETY/WOMEN 

Siedmiobój kobiet 

 FINAŁ 14:01 

 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 5657  PB    
 2 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 5009      
 3 STEĆ Patrycja 22.03.2001 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2335      
 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM DNF      



Siedmiobój K U20 

 FINAŁ 14:01 

 1 BAAS Marleen 13.08.2004 OŚ AZS Poznań WP 5321 
 2 SURA Kornelia 28.06.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 5312 
 3 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 4473 
 4 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 4277 
 5 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 3862 
 6 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 3659 
 7 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 KS Czempion Warszawa MZ 3358 
 8 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 3082 
 BURLEWICZ Barbara 09.01.2003 AZS-AWF Warszawa MZ DNF 

Skok w dal K (7bój) 

 11:25 

 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 5.98      1.7 843 
 2 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 5.87      1.5 810 
 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM NM      
 STEĆ Patrycja 22.03.2001 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM      

 SŁOCKA Julia 5.88 5.86 5.98 
 0.3 0.7 1.7 

 SUŁEK Adrianna 5.49 5.87 x 
 2.9 1.5 2.4 

 LIGARSKA Paulina x r - 
 2.8 

 STEĆ Patrycja x r - 

Skok w dal K U20 (7bój) 

 11:25 

 1 BAAS Marleen 13.08.2004 OŚ AZS Poznań WP 5.60      3.0 729 
 2 SURA Kornelia 28.06.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 5.58      3.5 723 
 3 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 5.38      2.6 665 
 4 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 5.28      2.5 637 
 5 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 4.93      1.7 540 
 6 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 4.86      1.8 522 
 7 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 KS Czempion Warszawa MZ 4.78      2.1 500 
 8 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 4.37      2.4 396 

 BAAS Marleen 5.51 x 5.60 
 1.1 1.9 3.0 

 SURA Kornelia 5.24 5.45 5.58 
 2.4 0.1 3.5 

 GRANOWSKA Pola 5.23 x 5.38 
 1.1 2.9 2.6 

 GAJEWSKA Patrycja 5.00 x 5.28 
 0.4 1.6 2.5 

 KRAWCZYK Aleksandra 4.93 - - 
 1.7 

 KOŚCIANEK Daria x x 4.86 
 1.5 -0.1 1.8 

 WITKOWSKA Maria 4.78 4.09 4.62 
 2.1 1.3 1.2 

 PERZYŃSKA Julia 4.21 4.31 4.37 
 2.6 0.2 2.4 

Rzut oszczepem K (7bój) 

 12:45 

 1 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM 42.03      706 
 2 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 40.15      670 
 3 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 38.72      643 
 4 STEĆ Patrycja 22.03.2001 AZS-AWFiS Gdańsk PM 29.47      467 

 LIGARSKA Paulina 41.64 41.23 42.03 

 SŁOCKA Julia 38.95 39.64 40.15 

 SUŁEK Adrianna 38.58 x 38.72 

 STEĆ Patrycja 26.97 24.60 29.47 

Rzut oszczepem K U20 (7bój) 

 12:45 

 1 BAAS Marleen 13.08.2004 OŚ AZS Poznań WP 46.59      794 
 2 SURA Kornelia 28.06.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 35.29      577 
 3 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 32.30      520 
 4 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD 26.82      417 
 5 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 KS Czempion Warszawa MZ 25.47      391 



 6 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 25.46      391 
 7 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 22.19      330 
 8 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 20.84      305 

 BAAS Marleen 38.79 38.28 46.59 

 SURA Kornelia 33.07 28.66 35.29 

 KRAWCZYK Aleksandra x 32.30 x 

 PERZYŃSKA Julia 26.82 24.70 26.44 

 WITKOWSKA Maria 24.64 22.51 25.47 

 GAJEWSKA Patrycja 25.46 25.45 19.74 

 GRANOWSKA Pola 18.71 17.62 22.19 

 KOŚCIANEK Daria x x 20.84 

800 m K (7bój) 

 Bieg 1/ 1 14:11 

 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 AZS-AWF Warszawa MZ 2:27.68      722 
 LIGARSKA Paulina 09.04.1996 SKLA Sopot PM DNS      
 SUŁEK Adrianna 03.04.1999 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNF      
 STEĆ Patrycja 22.03.2001 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNF      

800 m K U20 (7bój) 

 Bieg 1/ 1   14:01 

 1 SURA Kornelia 28.06.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:15.26      889 
 2 BAAS Marleen 13.08.2004 OŚ AZS Poznań WP 2:23.25      780 
 3 GAJEWSKA Patrycja 25.11.2002 SKLA Sopot PM 2:28.03      718 
 4 KRAWCZYK Aleksandra 28.04.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 2:32.93      657 
 5 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 KS Czempion Warszawa MZ 2:45.86      508 
 6 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 KS Warszawianka W-wa MZ 2:45.96      506 
 7 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 AZS-AWF Warszawa MZ 2:49.48      469 
 PERZYŃSKA Julia 19.05.2003 UKS Błyskawica Domaniewice LD DNF  
 
 
Trener Tomasz Saska otrzymał ostrzeżenie za udzielenie zawodniczce niedozwolonej pomocy. 
 
Sędzia główny biegów – Janusz Rozum   


